
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 августа 2020 года                                                                                № 110/688 

г. Ессентуки 

 
Об отзыве доверенного лица кандидата в депутаты Думы города Ессентуки 
шестого созыва по одномандатному избирательному округу №8 
А.А.Дзугаева  

 

 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  статьей 32 Закона Ставропольского края «О 

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О возложении полномочий 

избирательной комиссии городского округа город-курорт Ессентуки на 

территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Ессентуки 

шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки», рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы города 

Ессентуки шестого созыва по одномандатному избирательному округу №8 

Дзугаева Алана Александровича об отзыве его доверенного лица Арсена 

Георгиевича Саркисова, территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Аннулировать регистрацию и удостоверение отозванного 

доверенного лица кандидата в депутаты Думы города Ессентуки шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №8 Дзугаева Алана 

Александровича – Арсена Георгиевича Саркисова. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь              М.А. Макаренко 

 


